ME-C1082
48GE+4G 千兆网管型交换机 产品彩页
ME-C1082 RS485/422转 100M 串口转换器
 基于 32 位的 ARM 的 CPU,高性能,低功耗
 支持 1 路 RS485 串口接口
 可通过本公司提供的转换器设置程序或通过 WEB 浏览器配置设备参数
 设备软件升级，方便保证用户得到最新最全功能

ME-C1082
48GE+4G 千兆网管型交换机 产品彩页
4、订货信息：
产品型号 规格说明
ME-C1082-A 1路 RS485/422接口转1路10/100M 以太网接口串口服务器
ME-C1082MC-A 1路 RS485接口转1路多模100M 光纤接口串口服务器
ME-C1082SC-A 1路 RS485接口转1路单模100M 光纤接口串口服务器